
Občanské sdružení z.s. při Šrole Jaroslava Ježka
Loretánská 17 a 19
118 00 Praha 1

lČo 2657870í
zastoupené Kateřinou Čihákovou, předsedkyní sdružení

jako dárce na straně jedné

a

Šrola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PRŠ a ZUŠ pro zrakově postižené
Loretánská 17 a 19
1 18 00 Praha 1

lčo 48í34546
Zastoupená PaedDr. Martinou Helešicovou, ředitelkou školy

jako strana obdarovaná na straně druhé

uzavře|i níže uvedeného dne, měsíce, roku podle ustanovení § 2055 a násl. Občanského zákoníku tuto

darovací smlouvu.
!...

Předmět smlouvy a čas plnění:

Předmětem této sm|ouvy je finanční dar ve výši í03.906,30 Kčn slovy
Stotřitisícdevětsetšestkorunčeských třicethaléřů, ve smyslu ustanovení§15 odst. 1 a §20 odst. 8 Zákona
o daniz příjmu č.586/1992 Sb, v platném znění.

!!.

Specifikace daru:

Obdarovaný dar přijímá a zavazule se, že jej použije na vybudování herní plochy s litým, plně
probarveným polyuretanovým povrchem SmartSoft na školní zahradě firmou 4Soft, Tanvald.

Pokud dárce prokáže obdarovanému, že finanční prostředky byly použity v rozporu se článkem ll., ods.1 této
smlouvy, je obdarovaný povinen na výzvu dárce mu dar vrátit, Dárce není oprávněn požadovat na
obdarovaném jakýkoli úrok.

lll.
závěrečná ustanovení:

,í. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, znichžkaždá smluvní strana obdžíjeden. Tuto smlouvu
nelze zrušit jednostrannou výpovědí, Smlouvu je možno zrušit, změnit, či doplnit na zák|adě písemné dohody
obou účastníků.
3. Obdarovaný idárce prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich shodným, svobodným a vážně myšleným
projevům vůle.

Y Praze, dne 4.4,2022

Za dárce: za obdarované:

^d
Za dárce: ^ÉI<é

J.ňLl*u, z ,ó*ŽÁ
Kateřina činát<ova 'l_ffipředsedkYně orMlW&

Ť§/e 
3..o=1a"|a

Paed Dr, Marti na,Helešicová5l.o,o 
_Jormlovo Ježko,re0ltelKa SKOlý ilo1o;rkó ilrolo, zóklodní školo, pro[tirkó ilolo

o lóklodni umělctkó ilolo pro lrokovč posiiienó

Proho l, Lorelónskó 19 o l/
l


